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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 10 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
9.3.2018. - 12:45 Rezultati Prelim
BH REKORDI 26.52 KAJTAZ, Amina VEMO Banja Luka 7.7.2017.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 10 31.34 AVDIĆ, Iman STSA Mostar 1.7.2017.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 12 29.05 AHMETSPAHIĆ, Negra GKVSSA Trebinje 2.7.2011.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 14 28.19 EMŠO, Iman GKVSSA Banja Luka 14.7.2012.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 16 27.09 VRANJEŠ, Branka 22ABL Dubai (UAE) 30.8.2013.
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. MEDOŠEVIĆ, Lamija 00 GKVS Sarajevo, SA 27.13 669
2. ŽARKOVIĆ, Nina 94 Olymp, BL 28.38 584
3. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 28.70 565
4. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 28.96 550
5. BRODOVIĆ, Narda 99 Sport Time, SA 29.08 543
6. KARIĆ, Nejla 01 GKVS Sarajevo, SA 29.17 538
7. BUJAK, Nejra 99 Sport Time, SA 29.29 531
8. ČENGIĆ, Nejra 00 Sport Time, SA 29.37 527
9. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 29.55 517

10. HRUSTEMOVIĆ, Iris 02 Bosna, SA 29.59 515
11. KOMADINA, Iva 01 Zrinjski - Mostar 29.96 496
12. ZUKO, Lamija 02 GKVS Sarajevo, SA 30.15 487
13. SRDIĆ, Ana 00 Olymp, BL 30.26 482
14. PANDŽA, Ema 05 Zrinjski - Mostar 30.45 473
15. ĆURLIK, Katarina 03 22. April, BL 30.46 472
16. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 30.50 470
17. MAHMUTOVIĆ, Hana 04 Sport Time, SA 30.78 458
18. BAJROVIĆ, Nedžla 04 Bosna, SA 30.83 456
19. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 30.87 454
20. HRBAT, Nejira 04 Bosna, SA 30.92 452
21. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 30.98 449
22. PEHAR, Mateja 02 Zrinjski - Mostar 31.09 444
23. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 31.30 435
24. DUGALIJA, Azra 00 Bosna, SA 31.31 435
25. GRUBIŠIĆ, Karla 01 Orka, MO 31.45 429
26. ELZNER, Lana 05 Sharks, SA 31.56 425
27. MERDIĆ, Asja 04 Zmaj-Alpamm, TU 31.84 413
28. KOVŽAN, Tea 02 Sport Time, SA 31.88 412
29. SADIKOVIĆ, Asja 04 GKVS Sarajevo, SA 32.18 400
30. FILIPOVIĆ, Ajla 06 Sport Time, SA 32.67 383
31. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 32.78 379
32. ĐONKO, Amina 02 Sharks, SA 32.94 373
33. VRLJIĆ, Antea 03 Orka, MO 33.00 371

HRBAT, Emina 06 Bosna, SA 33.00 371
35. JOVANČIĆ, Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 33.12 367
36. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 33.22 364
37. HUKO, Amina 00 Eko Sport, SA 33.25 363
38. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 33.37 359
39. VOLJEVICA, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 33.53 354
40. SMAJLOVIĆ, Naida 03 Eko Sport, SA 33.78 346
41. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 34.03 339
42. PANDŽA, Rahela 02 Zrinjski - Mostar 34.44 327
43. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 34.96 312
44. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 35.12 308
45. HRUSTEMOVIĆ, Erin 08 Bosna, SA 35.23 305
46. FAZLIĆ, Adna 06 Bosna, SA 35.34 302
47. JURIĆ, Iva 05 Orka, MO 35.39 301
48. SESAR, Tina 06 Orka, MO 35.65 294
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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 10, Ženski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

49. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 36.56 273
50. KARIĆ, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 36.60 272
51. ROZIĆ, Luna 06 Orka, MO 36.82 267
52. MARINČIĆ, Lucija 06 Zrinjski - Mostar 37.01 263
53. ĆAVAR, Mihaela 06 Zrinjski - Mostar 37.18 259
54. JURKOVIĆ, Elena 06 Orka, MO 37.22 259
55. IMŠIREVIĆ, Hanan 04 Bosna, SA 37.41 255
56. ĆOSIĆKIĆ, Azra 07 Sloboda, TU 38.56 233
57. HANJALIĆ, Ena 04 Bosna, SA 38.64 231
58. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 38.68 230
59. LATINOVIĆ PEJOVIĆ, Margita 08 Sport Time, SA 39.02 224
60. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 39.51 216
61. ŠAČIĆ, Amera 07 Sport Time, SA 39.62 214
62. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 39.73 213
63. KONDŽA, Katja 08 Orka, MO 39.75 212
64. HUKO, Emina 02 Eko Sport, SA 39.83 211
65. VOLODER, Lejna 03 Velež, MO 39.92 210
66. JAHIĆ, Ema 07 Zmaj-Alpamm, TU 40.08 207

ADILOVIC, Ema 04 H20 - Sarajevo 40.08 207
68. JAMAKOVIĆ, Mona 07 Sharks, SA 40.42 202
69. DACIĆ, Zehra 08 Bosna, SA 41.37 188
70. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 41.59 185
71. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 41.76 183
72. KOMADINA, Klara 08 Zrinjski - Mostar 42.18 178
73. HASIĆ, Samra 07 Sloboda, TU 42.50 174
74. BABOVIĆ, Iman 07 Zmaj-Alpamm, TU 42.58 173
75. ĐOCAJ, Elmedina 09 Sport Time, SA 42.78 170
76. MARINČIĆ, Ana 09 Zrinjski - Mostar 42.82 170
77. PEZER, Tamara 08 Orka, MO 43.32 164
78. POBRIĆ, Azra 08 Sharks, SA 43.90 157
79. PANDZIC, Svjetlana 07 Sport Active 44.17 155
80. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 44.89 147
81. IMAMOVIĆ, Arijana 06 Zmaj-Alpamm, TU 45.85 138
82. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 46.44 133
83. VUČKOVIĆ, Danja 05 Bosna, SA 48.19 119
84. ĐOCAJ, Emra 09 Sport Time, SA 48.33 118
85. REPEŠA, Emma 09 Orka, MO 48.80 114
86. BAŠIĆ, Ajla 09 GKVS Sarajevo, SA 49.36 111
87. SAVIC, Ksenija 07 Sport Active 50.35 104
88. KASTELIC, Leona 08 Sport Active 50.44 104
89. MULAHASANOVIĆ, Hena 07 Aqua, SA 51.29 99
90. ŠARKIĆ, Soraja 10 Bosna, SA 53.24 88
91. MURATAGIĆ, Ena 10 GKVS Sarajevo, SA 53.82 85
92. ŠENDRO, Aida 08 Orka, MO 54.48 82
93. AZINOVIĆ, Maria Mojca 10 Orka, MO 59.66 62
94. HABIBIJA, Dunja 10 Bosna, SA 1:01.79 56

DSQ ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 47.58

Juniorke

1. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 28.70 565
2. HRUSTEMOVIĆ, Iris 02 Bosna, SA 29.59 515
3. ZUKO, Lamija 02 GKVS Sarajevo, SA 30.15 487
4. ĆURLIK, Katarina 03 22. April, BL 30.46 472
5. PEHAR, Mateja 02 Zrinjski - Mostar 31.09 444
6. KOVŽAN, Tea 02 Sport Time, SA 31.88 412
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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 10, Devojčice, 50m Slobodno/Free, Prelim, Juniorke

Rang G.R. Vreme RTBodova

7. ĐONKO, Amina 02 Sharks, SA 32.94 373
8. VRLJIĆ, Antea 03 Orka, MO 33.00 371
9. SMAJLOVIĆ, Naida 03 Eko Sport, SA 33.78 346

10. PANDŽA, Rahela 02 Zrinjski - Mostar 34.44 327
11. HUKO, Emina 02 Eko Sport, SA 39.83 211
12. VOLODER, Lejna 03 Velež, MO 39.92 210

Kadetkinje

1. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 28.96 550
2. PANDŽA, Ema 05 Zrinjski - Mostar 30.45 473
3. MAHMUTOVIĆ, Hana 04 Sport Time, SA 30.78 458
4. BAJROVIĆ, Nedžla 04 Bosna, SA 30.83 456
5. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 30.87 454
6. HRBAT, Nejira 04 Bosna, SA 30.92 452
7. ELZNER, Lana 05 Sharks, SA 31.56 425
8. MERDIĆ, Asja 04 Zmaj-Alpamm, TU 31.84 413
9. SADIKOVIĆ, Asja 04 GKVS Sarajevo, SA 32.18 400

10. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 32.78 379
11. JOVANČIĆ, Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 33.12 367
12. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 33.37 359
13. JURIĆ, Iva 05 Orka, MO 35.39 301
14. IMŠIREVIĆ, Hanan 04 Bosna, SA 37.41 255
15. HANJALIĆ, Ena 04 Bosna, SA 38.64 231
16. ADILOVIC, Ema 04 H20 - Sarajevo 40.08 207
17. VUČKOVIĆ, Danja 05 Bosna, SA 48.19 119

Djevojčice do 12 godina

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 30.50 470
2. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 30.98 449
3. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 31.30 435
4. FILIPOVIĆ, Ajla 06 Sport Time, SA 32.67 383
5. HRBAT, Emina 06 Bosna, SA 33.00 371
6. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 33.22 364
7. VOLJEVICA, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 33.53 354
8. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 34.03 339
9. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 35.12 308

10. FAZLIĆ, Adna 06 Bosna, SA 35.34 302
11. SESAR, Tina 06 Orka, MO 35.65 294
12. KARIĆ, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 36.60 272
13. ROZIĆ, Luna 06 Orka, MO 36.82 267
14. MARINČIĆ, Lucija 06 Zrinjski - Mostar 37.01 263
15. ĆAVAR, Mihaela 06 Zrinjski - Mostar 37.18 259
16. JURKOVIĆ, Elena 06 Orka, MO 37.22 259
17. ĆOSIĆKIĆ, Azra 07 Sloboda, TU 38.56 233
18. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 38.68 230
19. ŠAČIĆ, Amera 07 Sport Time, SA 39.62 214
20. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 39.73 213
21. JAHIĆ, Ema 07 Zmaj-Alpamm, TU 40.08 207
22. JAMAKOVIĆ, Mona 07 Sharks, SA 40.42 202
23. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 41.59 185
24. HASIĆ, Samra 07 Sloboda, TU 42.50 174
25. BABOVIĆ, Iman 07 Zmaj-Alpamm, TU 42.58 173
26. PANDZIC, Svjetlana 07 Sport Active 44.17 155
27. IMAMOVIĆ, Arijana 06 Zmaj-Alpamm, TU 45.85 138
28. SAVIC, Ksenija 07 Sport Active 50.35 104
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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 10, Devojčice, 50m Slobodno/Free, Prelim, Djevojčice do 12 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

29. MULAHASANOVIĆ, Hena 07 Aqua, SA 51.29 99

Djevojčice do 10 godina

1. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 34.96 312
2. HRUSTEMOVIĆ, Erin 08 Bosna, SA 35.23 305
3. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 36.56 273
4. LATINOVIĆ PEJOVIĆ, Margita 08 Sport Time, SA 39.02 224
5. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 39.51 216
6. KONDŽA, Katja 08 Orka, MO 39.75 212
7. DACIĆ, Zehra 08 Bosna, SA 41.37 188
8. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 41.76 183
9. KOMADINA, Klara 08 Zrinjski - Mostar 42.18 178

10. ĐOCAJ, Elmedina 09 Sport Time, SA 42.78 170
11. MARINČIĆ, Ana 09 Zrinjski - Mostar 42.82 170
12. PEZER, Tamara 08 Orka, MO 43.32 164
13. POBRIĆ, Azra 08 Sharks, SA 43.90 157
14. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 44.89 147
15. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 46.44 133
16. ĐOCAJ, Emra 09 Sport Time, SA 48.33 118
17. REPEŠA, Emma 09 Orka, MO 48.80 114
18. BAŠIĆ, Ajla 09 GKVS Sarajevo, SA 49.36 111
19. KASTELIC, Leona 08 Sport Active 50.44 104
20. ŠARKIĆ, Soraja 10 Bosna, SA 53.24 88
21. MURATAGIĆ, Ena 10 GKVS Sarajevo, SA 53.82 85
22. ŠENDRO, Aida 08 Orka, MO 54.48 82
23. AZINOVIĆ, Maria Mojca 10 Orka, MO 59.66 62
24. HABIBIJA, Dunja 10 Bosna, SA 1:01.79 56

DSQ ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 47.58

VK-EXH KORIJENIC, Naida 07 Plivacki klub Marlin Sarajevo 54.69 81
VK-EXH IDRIZOVIC, Emina 08 Plivacki klub Marlin Sarajevo 1:00.83 59
VK-EXH GEC, Tajra 08 Plivacki klub Marlin Sarajevo 1:06.73 44


